Администрация сельского поселения Новонагаевский сельсовет

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

Постановление №43 от 13.10.2022

Об утверждении проекта планировки и проекта

межевания территории «Проект строительства скважин

кустовой площадки №11474 Арланского нефтяного

месторождения с обустройством и линейных

коммуникаций для кустовой площадки №11474

Арланского нефтяного месторождения»

Рассмотрев обращение ООО «РН-БашНИПИнефть» исх. № СК-27437 от

26.09.2022 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от

29.12.2004г. №190-ФЗ, Администрация сельского поселения Новонагаевский

сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории по

объекту: 201695 «Проект строительства скважин кустовой площадки №11474

Арланского нефтяного месторождения с обустройством и линейных

коммуникаций для кустовой площадки №11474 Арланского нефтяного

месторождения».

2. Установить местом хранения проекта планировки и проекта межевания

территории по данному объекту здание Администрации сельского поселения

Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном

сайте сельского поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения

Новонагаевский сельсовет                                                                    И.И. Исламов